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ORDEN DE COMPRA N'8O3
N. OBLIGACIoN 4216

JUAN JOSE GONZAT-rZ GONTALEZ
159¿2698-K

MANTANA 6 SITIO 1 VILLA Ci[NESIS IC5 ANGFL fS
98993;5 r 1

PEo|OO N.: 803
Area MUNtClpAl

viei¡es. :6 ce ágoslo de 2¡1lr

lD Chile C :3017-g2t-SE19

§eñores

RU

Oir€cción
Fono

Sr. {a)
Un|dad So¡¡cr|ante

Just¡ltcación

JUAN GONZAI F7
DIOECO. DEPTO DES, COMUNITARIO SENDA.PRFVITNT

ARfICUI OS Y AtIt'EN"rOS ACTIVIDAD.COORDINACIÓN Y DTSARROLLO DE CAPACIIACIONES Y fAI I FRES ENTEMAncAS pRFVFNTvAS rN ESpACros LaáóÁrr is. sin¡ii.."iiá)[iE orDEco.ior

Drr Despacho

3

30

30

t0

UNIDADFS

CAJA

KllO

PAOUETE

PAOUETE

PAOUETI

PAOI]ETE

BOfELLA

BOTELLA

13 951

1748

2 298

1t 95i.i

23,2a0

11 100

.t 830

9.880

I 88n

2.3Ci

1.000

2 AOA

5 22i

UÑIDADES

Ut'IIDADES

PAQUETE

3,651

3.874

756

365

876

r 11C

322

988

988

28

10

20c

261

NESCATE DE 170 GRs (AVDÉ2)

TE HIERBAS 100 UN|DADI S (502017101 't 
)

AZUCAR TANSA {AV10331 _1)

GAr TETAS FRAC (AVCJ008.C4)

GALI f:¡AS CRTOTLtTAS (A81645C)

GAl.t_Ff AS SURTTDAS (AV2 1 578)

GALLETAS CRAQUELFT 14816453)
JUcO SAEOR DURAZNQ U/AfTS 1 5 t rfRos (5020230321)

JUGO SABOR PIÑA \,YATTS 
' 

5 L i-TROS ¿5020230322I

VASOS PLUMAVIT (AB 102,04:

cUcHARAS DESECHABT ES (AV543661)

SERVIt I FTAS NOVA rAV10329-.t)

BANDF JA CAPTÓN PFDoNDA TAMAÑc MEDtANo (60122?5031 I

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

rñ)

10

10c

100

10

20 UNIDADES

Cuenta No

114{$03.017.00S000 SENOA prevrene Añc 201S í12¿,877)

CIENTO VEINfICUATRO MIL OCHOCIEÑfOS SEfENfA Y SIETE PESCS

Sub Totál

Recargo 0

0

t)

(lDcscucnto

Descuento 2

TOTAL NETO

lmp. Adicional

0

104.939

0

I V. A. / Retención t go,i 19 938
fOTAL 124,8t'1
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Descuento

I
I

//



Rut:
Dirocción
Deñañdante

SENOR iES)
olREcctótr

69.151.300-9
Pedfo Aguire Cetd¿ 3O2

Demandante.

Uñidad de Compra
Fecha E¡vio OC. I

Estado:
Número Licitación:

I MU¡iICIPALIDAD DE LOTA

Departamento de Adquisicrorles

16-08-201916:13:10

Acept¿da

3017-525-11 19

ric¡rdo.onatei(rtota ct

Descuento Cargos

Te,éfono 56-41-2.¡0507s

ORDEN DE COMPRA N.: 3017-921_SE19

Maria Lusa Bofib¡t
412
15.942.fr98-k

a Sr (a)

FONO

FAX

Juáñ Jose Gon¿ále? Gonzár.z

56-999375112

ReSran del Bobro

Roaión del Brobio

. :', I

RUT

NOMARE ORDEN DE COMPRA :

FECHA ENTREGA PRODUCTOS l

DIRECCION DE EHVIO FACTURA

DIRECCION DE OESPACHO

XIETOOO OE DESPACHO .

FORMA DE PAGO i

CONTACTO OC I

ORDEN DE COMPRA DTSOE 3017.526.(119

23.08-2019

P{dro A!ú.r.e Cerla 3C: !o!a
Pcdro Agü¡re Cerda 302 tota
Despachar a Diección de envkr

30 dias conlra la recepqon conforñe de ta taclura
Ricado V¡cto¡no Oñáte Lerva 56.t1-240S07S

Código Cant¡dad /
Unidad

Especll¡cacioñes
Co¡ñprado.

Especificaciones

50202303

CURAr:iJC i{Aifs 1 5
LITROS

Jugos v ¡éctar
conaenlfados

JTJGO SABOR PIÑA
WA] IS 1 5 LITROS

JJGo SABoR ptñA
Y,'ATTS 1 5 L¡TROS

j I . ti.C:

988 00

.]6s 0n

0.00

000

tc0 ,f

000 000

000 000

000 0,00

,c0

LCO 000

' i 1 tjl

. 22oi
l
I

? 29a

ft strpREtl0
HI¡RBAS SiJRTIDAS
1ilo BOtSITAS p()R
CA.IA

beber
domésl¡c05

52151704

,rc20'17c6 Cale

/. '1507

100 Unrdád CUCHARAS
DE-§ECIABLES
PLASTICAS DE TE

CUCHARAS
D€SIICHABLES
PLASIICAS DE TE

3 Unidad TARRI) DE CAFE
NESCAFE
IRADICIONAL 170
GRAMOS

TARRO D: 
'AFENESCAFE

TRADICIONAL 170
GRAMOS

G¿llelas dlrlces
o P¿§t6hlos

30 Paqrrele GAI-I i TAS FRA(I
COSÍA CLASI(,A 1]O
GRAt\lOS

GAI ,IAS FRAC
CO!iTA CI-ÁSICA 1 

,¡O

GfiA¡IOS
Galleias dulces
o Paslel¡lo§

30 Paquere GALLETAS
cRroLLttAs 100
GRAI\1CS

CAL.E-fAS
CRIOLLITA§ ]OO

GRAMOS

,0 q

1O P¡queIe SERVILLEfAS
GRA¡i DES

SERYILLETAS
G:iAt"lDES nova clasrca



.:
Gallolas dulcgs
o pasleltos

-5 Pncu.le GALLEÍAS SELZ GALLETAS S€LZ
CqACKER 107 oRAC(EA 1t7
GRA¡,1r-¡S HCRñE¡\DAS GRAMOS

HORNEADAS

0 $t) 0 r)l

D¡sponlbilldad Presupuestaria: Esl¡ orde^ l'!r Lor'1ora cuc'ra coñ drsp^,,rh trdad prcr,upüesra.a FoLo rngresádo ,1¿-05-03-017-0ocdel srsleña FONDOS EN ADN,tt\¡tSrÉA
Fuanlc Flnánclamento: 1 i 4-05-03-01 7-OOO

Observaciones:

ART|CULOS Y ALIMENTOS SENDA PREVIENE DESDE 3017 526-1119

Neto

Ocro

Cargos

Subtolál

s

s

s

3

3

$

104.939

0

0

f04,939

19.938

't24.5 t7Tot¡l


